
KËRKESË
Nr. 4946/3, datë 28.7.2020

SHPALLJE KËRKESE PËR SHPRONËSIM DHE/OSE PËR SHKËMBIMIN E
PRONËS, PËR INTERES PUBLIK

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë shpall kërkesën për shpronësim dhe/ose për
shkëmbimin e pronës, për interes publik, për Njësinë Administrative Bubq, Bashkia Krujë.

Njësia zbatuese për këtë projekt është Fondi Shqiptar i Zhvillimit.
Me anë të këtij publikimi kërkojmë të vëmë në dijeni personat e prekur nga ky shpronësim

dhe/ose për shkëmbim, për interes publik, për pasuritë e paluajtshme, pronë private, të cilat do të
kompensohen sipas vlerësimit paraprak, të llogaritur si:

1. Për pasuritë e llojit “tokë arë” dhe “truall” është bërë bazuar në vendimin nr. 89, datë
3.2.2016, të Këshillit të Ministrave, “Për miratimin e hartës së vlerës së tokës në Republikën e
Shqipërisë”;

2. Për “kulturat bujqësore” është bërë në referencë të udhëzimit nr. 1, datë 5.10.2000 “Për
kriteret teknike të përllogaritjes së vlerës së bimëve drufrutore që shpronësohen për interes
publik, në rastet kur mungojnë treguesit e deklaruar të shitblerjes”;

3. Për pasuritë e llojit “ndërtesë me funksion banimi dhe jobanimi”, është bërë sipas VKM-së
nr. 138, datë 23.3.2000, “Për kriteret teknike të vlerësimit dhe të përllogaritjes së masës së
shpërblimit të pasurive që shpronësohen, të pasurive që zhvlerësohen dhe të të drejtave të
personave të tretë, për interes publik”, i ndryshuar, bazuar në shkresën nr. 1809/1 prot., datë
23.6.2020, të Drejtorisë Vendore ASHK, Krujë;

Personat që preken nga ky projekt të cilët kanë emrin në tabelën e publikuar dhe personat të
cilët preken por nuk figurojnë në këto lista, jo më vonë se 15 (pesëmbëdhjetë) ditë nga publikimi
në Fletoren Zyrtare dhe në portalin unik qeveritar për rindërtimin, kanë të drejtë të paraqesin
pretendimet e tyre, të shoqëruara me dokumentet përkatëse pranë Fondit Shqiptar të Zhvillimit,
si dhe në Ministrinë e Infrastrukturës dhe Energjisë, duke u shprehur nëse pranojnë kalimin
vullnetar të pronësisë me kushtet e ofruara.

Kërkesa për shpronësim dhe/ose shkëmbimin e pronës, për interes publik, në funksion të
procesit të rindërtimit, është me vlerë totale paraprake të kompensimit nga shpronësimi në
shumën 95 289 826 (nëntëdhjetë e pesë milionë e dyqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e
njëzetë e gjashtë) lekë.

ZËVENDËSMINISTËR
KRYETAR I KOMISIONIT TË POSAÇËM TË SHPRONËSIMIT

DHE/OSE SHKËMBIMIT
Artan Shkreli



LISTA EMËRORE PARAPAKE E PRONARËVE QË SHPRONËSOHEN PËR INTERES PUBLIK NGA PROCESI I RINDËRTIMIT NË ZONËN E RE PËR
ZHVILLIM NË NJËSINË ADMINISTRATIVE BUBQ, BASHKIA KRUJË

Nr.

STATUSI JURIDIK TË DHËNAT(mbi pasurinë sipas ASHK-Krujë) VLERËSIMET PËR SHPRONËSIM SIPAS LLOJIT Ë PASURISË

VLERATOTALE(lekë)

SHËNIME(mbi pasurinë sipas ASHK-Kavajë)

KOMENTE

PRIVAT

ZonaKadastrale Nr. Pas. Lloji Pas. Sip. Totale(m2)

Shpronësim tokë “arë, kullotë, livadh” Shpronësim tokë “truall” Vegjetacioni Ndërtesë banimi (shtëpi) Ndërtesë jo banimi Ndërtesëtotal

Emri Atësia Mbiemri Sip.(m2) Çmimi(lekë/m2) Vlera(lekë) Sip.(m2) Çmimi(lekë/m2) Vlera(lekë) Vlera(lekë)

Sip.Ndërt.konf.ngaASHK-Krujë(m2)

Çmimi mes.Shit/blerjeve sipasASHK(nëse ka) (l/m2)
Vlera(lekë)

Sip. Ndërt.konf. ngaASHK-Krujë(m2)

Çmimi mes.Shit/blerjeve sipasASHK(nëse ka)(l/m2)
Vlera(lekë)

Sip. Ndërt.konf. ngaASHK-Krujë(m2)
SEKSIONID SEKSIONI E

PRONE PRIVATE

1

NDE
RTE

SE
BAN

IMI
ME

TRU
ALL

1 OSMAN AHMET SHULLAZI 1294 - BUBQ 38/3 TRUALL 200.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 80.0 - - 0.00 80.00 0.00

Mbeshtetur nedokumentacionine percjelle ngaBashkia Kruje meshkresennr.2848/1 date02.07.2020,protokolluar neFSHZH menr.328/2 date07.07.2020,ndertesa epasurise nr.38/3Vol.1 fq.146eshte klasifikuarDS4 dhe duhet tehiqet nga lista eshpronesimit pasipronari do tetrajtohet mebanese dhesiperfaqe truallinga programet eprocesit terindertimit.

2 2 SURE HAXHI SHULLAZI 1294 - BUBQ 38/5 TRUALL 200.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 80.0 - - 0.00 80.00 0.00

Kjo pasuri eshtevene peng nefavor te BankesKombetare teGreqise sh.a. perkredi, nr.1561rep., nr.823 kol.Dega Fushe-Kruje

Mbeshtetur nedokumentacionine percjelle ngaBashkia Kruje meshkresennr.2848/1 date02.07.2020,protokolluar neFSHZH menr.328/2 date07.07.2020, kjopasuri eshteklasifikuar sindertim ekzistuesne ruajtje sipasPDyV Sitit 1Bubq.

3 3 ALBAN SHERIF SHULLAZI 1294 - BUBQ 38/11 TRUALL 600.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 239.0 - - 0.00 239.0 0.00

Mbeshtetur nedokumentacionine percjelle ngaBashkia Kruje meshkresennr.2848/1 date02.07.2020,protokolluar neFSHZH menr.328/2 date07.07.2020, kjopasuri eshteklasifikuar sindertim ekzistuesne ruajtje sipasPDyV Sitit 1Bubq.

4 4 QEMAL TAHIR AJAZI 1294 - BUBQ 142/10 TRUALL 500.0 0.0 0.0 500.0 237.0 118,500.0 0.0 359.0 51,000 18,309,000 0.00 359.0 18,427,500

Nr. i Dokumentetit:00416,dt. e regjistrimit07.04.2015. Kjopasuri eshte lenepeng ne favor teBankes SocieteGenerale Albaniash.a. per kredi,nr.1050 rep.nr.1641 kol.data e leshimit tecerftifikates07.04.2015

Mbeshtetur nedokumentacionine percjelle ngaBashkia Kruje meshkresennr.2848/1 date02.07.2020,protokolluar neFSHZH menr.328/2 date07.07.2020,pronari QemalTahir Ajazi nukpranonmarreveshje.

5

NDE
RTE

SE
SOC

IAL
EKO

NO
MIK

EM
ET

RUA
LL 1 HALIM TAHIR XHAFERRI 1294 - BUBQ 36/10 TRUALL 300.0 0.0 0.0 300.0 237.0 71,100.0 0.0 0.0 - 438.00 72,750 31,864,500 438.0 31,935,600

Mbeshtetur nedokumentacionine percjelle ngaBashkia Kruje meshkresennr.2848/1 date02.07.2020,protokolluar neFSHZH menr.328/2 date07.07.2020,pronari HalimTahir Xhaferri nukpranonmarreveshje.

6 2 ZEQIR VESEL DACI 1294 - BUBQ 36/13 TRUALL 100.0 0.0 0.0 100.0 0.0 0.0 0.0 - - 54.00 72,750 3,928,500 54.0 3,928,500

Mbeshtetur nedokumentacionine percjelle ngaBashkia Kruje meshkresennr.2848/1 date02.07.2020,protokolluar neFSHZH menr.328/2 date07.07.2020,pronari ZeqirVesel Dacishprehet nedeklaratepersonale



nepermjetperfaqesueses sevet me prokure,BeonardaMamoçi, sepranonkompensim nevlere perpasurine e tijtruall dhendertese.

7

NDE
RTE

SE
BAN

IMI
PA

TRU
ALL

1 PETRIT SURE SHULLAZI 1294 - BUBQ 35/11 NDERTESE 104.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 104.0 - - 0.00 0.0 - 104.00 0.00

Mbeshtetur nedokumentacionine percjelle ngaBashkia Kruje meshkresennr.2848/1 date02.07.2020,protokolluar neFSHZH menr.328/2 date07.07.2020, kjopasuri eshteklasifikuar sindertim ekzistuesne ruajtje sipasPDyV Sitit 1Bubq.

8 2 ILIR AHMET SHULLAZI 1294 - BUBQ 38/12 NDERTESE 131.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 272.0 - - 0.00 0.0 - 272.00 0.00

Mbeshtetur nedokumentacionine percjelle ngaBashkia Kruje meshkresennr.2848/1 date02.07.2020,protokolluar neFSHZH menr.328/2 date07.07.2020, kjopasuri eshteklasifikuar sindertim ekzistuesne ruajtje sipasPDyV Sitit 1Bubq.

9

NDE
RTE

SE
SOC

IAL
-EK

ON
OM

IKE
PA

TRU
ALL

1 MIMOZASILVANA QAZIMENVER DACIMINJA 1294 - BUBQ 36/14 NDERTESE 75.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 - - 75.00 583,052 75.00 583,052
Kjo pasurindodhetmbipasurinenr. 36/12Vol.7 Fq.72

Mbeshtetur nedokumentacionine percjelle ngaBashkia Kruje meshkresennr.2848/1 date02.07.2020,protokolluar neFSHZH menr.328/2 date07.07.2020,pronaret MimozaQazim Daci dheSilvana EnverMinja shprehenme deklaratepersonale sepranojnekompensim nevlere persiperfaqen epasurise se tyrendertese. Perkete pasuri eshtebere vleresim neterren nga inxhEris Zenelaj dheAlban Vito neFSHZH.Siperfaqja eobjektit ne terreneshte 16 m2.Vlera e objektitper shpronesimeshte 583,052leke.

10

ARE
+T

RUA
LL

+G
OD

INE
SOC

-EK
ON

OM
IKE

1 QEMAL TAHIR AJAZI 1294 - BUBQ 142/9 ARE + TRUALL 2,290.0 1,790.0 233.0 417,070.0 500.0 237.0 118,500.0 179,143.0 0.0 - - 339.0 72,750 24,662,250 339.0 25,376,963

Nr dok.00416,dt e regjistrimit07.042015Kjo pasuri eshtevendosur ne favorte Bankes SocieteGenerale Albaniash.a. per kredinenr.1050 rep.nr.641 kol.dt e leshimit tecerfitikates07.04.2015

Mbeshtetur nedokumentacionine percjelle ngaBashkia Kruje meshkresennr.2848/1 date02.07.2020,protokolluar neFSHZH menr.328/2 date07.07.2020,pronari QemalTahir Ajazi nukpranonmarreveshje.
Mbeshtetur neVleresimet perpemet frutore qeshpronesohenper interes publikdhe masen eshperblimit tepronarit te tyre, tederguar neFSHZH ngaAREB, Tirane,me shkresen nr.558/4 dt.16.07.2020,protokolluar neFSHZH me nr.1112/4 dt.16.07.2020,vleresimi pervegjetacionin nepasurine nr.142/9 eshte179,143 leke.

11

TRU
ALL 1

FATMIRDEJERAMAZANSHPETIMRAMIZILIR

AHMETAHMETAHMETAHMETAHMETAHMET

SHULLAZISHULLAZISHULLAZISHULLAZISHULLAZISHULLAZI
1294 - BUBQ 38/1 TRUALL 200.0 0.0 0.0 200.0 237.0 47,400.0 0.0 0.0 - - 0.00 - - 0.0 47,400

12 ARE 1 PRENEELONAELIAN
FRROKNDUENDUE

DODADODADODA 1294 - BUBQ 141/18 ARE 2,400.0 2,400.0 233.0 559,200.0 0.0 0.0 437,274.0 0.0 - - 0.00 - - 0.00 996,474
Mbeshtetur neVleresimet perpemet frutore qeshpronesohen



per interes publikdhe masen eshperblimit tepronarit te tyre, tederguar neFSHZH ngaAREB, Tirane,me shkresen nr.558/4 dt.16.07.2020,protokolluar neFSHZH me nr.1112/4 dt.16.07.2020,vleresimi pervegjetacionin nepasurine nr.141/18 eshte437,274 leke.
13 2 BARDHOK PREN DODA 1294 - BUBQ 141/19 ARE 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 - - 0.00 - - 0.00 0.00

14 3 PJETER PRENG DODA 1294 - BUBQ 141/20 ARE 3,000.0 3,000.0 233.0 699,000.0 0.0 0.0 270,280.0 0.0 - - 0.00 - - 0.00 969,280

Mbeshtetur neVleresimet perpemet frutore qeshpronesohenper interes publikdhe masen eshperblimit tepronarit te tyre, tederguar neFSHZH ngaAREB, Tirane,me shkresen nr.558/4 dt.16.07.2020,protokolluar neFSHZH me nr.1112/4 dt.16.07.2020,vleresimi pervegjetacionin nepasurine nr.141/20 eshte270,280 leke.

15 4 LLESH DOD DODA 1294 - BUBQ 141/21 ARE 2,200.0 2,200.0 233.0 512,600.0 0.0 0.0 311,068.0 0.0 - - 0.00 - - 0.00 823,668

Mbeshtetur neVleresimet perpemet frutore qeshpronesohenper interes publikdhe masen eshperblimit tepronarit te tyre, tederguar neFSHZH ngaAREB, Tirane,me shkresen nr.558/4 dt.16.07.2020,protokolluar neFSHZH me nr.1112/4 dt.16.07.2020,vleresimi pervegjetacionin nepasurine nr.141/21 eshte311,068 leke.

16 5 PAL DOD DODA 1294 - BUBQ 141/22 ARE 1,600.0 1,600.0 233.0 372,800.0 0.0 0.0 127,083.0 0.0 - - 0.00 - - 0.00 499,883

Mbeshtetur neVleresimet perpemet frutore qeshpronesohenper interes publikdhe masen eshperblimit tepronarit te tyre, tederguar neFSHZH ngaAREB, Tirane,me shkresen nr.558/4 dt.16.07.2020,protokolluar neFSHZH me nr.1112/4 dt.16.07.2020,vleresimi pervegjetacionin nepasurine nr.141/22 eshte127,083 leke.

17 6

MARTEPALMARDEMARTEMARKDILEARIANLEZEROLANDGJYSTESAJMIRFLORAARMANDO

ZEFDODDODDODDODDODDODPALPALPRENLLESHPJETERPAL

DODADODALESH (DODA)BUSHI(DODA)DODAMARKAJ(DODA)DODADODADODADODADODADODADODA

1294 - BUBQ 141/23 ARE 200.0 200.0 233.0 46,600.0 0.0 0.0 0.0 0.0 - - 0.00 - - 0.00 46,600

18 7 NIKOLL NDUE DODA 1294 - BUBQ 141/24 ARE 1,500.0 1,500.0 233.0 349,500.0 0.0 0.0 100,941.0 0.0 - - 0.00 - - 0.00 450,441

Mbeshtetur neVleresimet perpemet frutore qeshpronesohenper interes publikdhe masen eshperblimit tepronarit te tyre, tederguar neFSHZH ngaAREB, Tirane,me shkresen nr.558/4 dt.16.07.2020,protokolluar neFSHZH me nr.1112/4 dt.16.07.2020,vleresimi pervegjetacionin nepasurine nr.141/24 eshte100,941 leke.



19 8 MHILL NDUE DODA 1294 - BUBQ 141/25 ARE 1,600.0 1,600.0 233.0 372,800.0 0.0 0.0 0.0 0.0 - - 0.00 - - 0.00 372,800
20 9 BARDHOK PREN DODA 1294 - BUBQ 141/26 ARE 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 - - 0.00 - - 0.00 0.00

21 10 GEG MHILL DODA 1294 - BUBQ 141/27 ARE 600.0 600.0 233.0 139,800.0 0.0 0.0 15,194.0 0.0 - - 0.00 - - 0.00 154,994

Mbeshtetur neVleresimet perpemet frutore qeshpronesohenper interes publikdhe masen eshperblimit tepronarit te tyre, tederguar neFSHZH ngaAREB, Tirane,me shkresen nr.558/4 dt.16.07.2020,protokolluar neFSHZH me nr.1112/4 dt.16.07.2020,vleresimi pervegjetacionin nepasurine nr.141/27 eshte15,194 leke.

22 11

MARTEPALMARIJEMARTELLESHMARKDILEARIANLEZEROLANDGJYSTESAJMIRFLORAARMANDO

ZEFDODDODDODDODDODDODDODPALPALPRENLLESHPJETERPAL

DODADODALLESHI(DODA)BUSHI(DODA)DODADODAMARKAJ(DODA)DODADODADODADODADODADODADODA

1294 - BUBQ 141/30 ARE 900.0 900.0 233.0 209,700.0 0.0 0.0 0.0 0.0 - - 0.00 - - 0.00 209,700

23 12 NIKOLL NDUE DODA 1294 - BUBQ 141/31 ARE 400.0 400.0 233.0 93,200.0 0.0 0.0 0.0 0.0 - - 0.00 - - 0.00 93,200

24 13 MHILL NDUE DODA 1294 - BUBQ 141/32 ARE 600.0 600.0 233.0 139,800.0 0.0 0.0 50,125.0 0.0 - - 0.00 - - 0.00 189,925

Mbeshtetur neVleresimet perpemet frutore qeshpronesohenper interes publikdhe masen eshperblimit tepronarit te tyre, tederguar neFSHZH ngaAREB, Tirane,me shkresen nr.558/4 dt.16.07.2020,protokolluar neFSHZH me nr.1112/4 dt.16.07.2020,vleresimi pervegjetacionin nepasurine nr.141/32, fermeri:Gjetan MhillDoda, eshte50,125 leke.
25 14 PJETER PRENG DODA 1294 - BUBQ 141/33 ARE 200.0 200.0 233.0 46,600.0 0.0 0.0 0.0 0.0 - - 0.00 - - 0.00 46,600
26 15 PRENEELONAELIAN

FRROKNDUENDUE
DODADODADODA 1294 - BUBQ 141/34 ARE 200.0 200.0 233.0 46,600.0 0.0 0.0 0.0 0.0 - - 0.00 - - 0.00 46,600

27 16 MUSTAFA HASAN ISMAILI 1294 - BUBQ 141/43 ARE 3,631.0 3,631.0 233.0 846,023.0 0.0 0.0 0.0 0.0 - - 0.00 - - 0.00 846,023

Pasuriaeshterivleresuarme ekspertprivat mevleren3,631,000leke
28 17 PJETER PRENG DODA 1294 - BUBQ 141/44 ARE 283.0 283.0 233.0 65,939.0 0.0 0.0 0.0 0.0 - - 0.00 - - 0.00 65,939

29 18 MUSTAFA HASAN ISMAILI 1294 - BUBQ 141/45 ARE 13,078.0 13,078.0 233.0 3,047,174.0 0.0 0.0 0.0 0.0 - - 0.00 - - 0.00 3,047,174
Rivleresuarpasuria meekspertprivat mevleren13,078,000leke

30 19 BRUNILDAGENTIAN SERVETPJETER STRATISTRATI 1294 - BUBQ 142/4 ARE 9,381.0 9,381.0 233.0 2,185,773.0 0.0 0.0 0.0 0.0 - - 0.00 - - 0.00 2,185,773

UrregjistruaKont.Premtimshitje dt.27.11.2019Kont.1689/791.
31 20 GENTIAN PJETER STRATI 1294 - BUBQ 142/7 ARE 4,629.0 4,629.0 233.0 1,078,557.0 0.0 0.0 0.0 0.0 - - 0.00 - - 0.00 1,078,557

32 21 GENTIAN PJETER STRATI 1294 - BUBQ 142/8 ARE 3,000.0 3,000.0 233.0 699,000.0 0.0 0.0 1,299,282.0 0.0 - - 0.00 - - 0.00 1,998,282

Mbeshtetur neVleresimet perpemet frutore qeshpronesohenper interes publikdhe masen eshperblimit tepronarit te tyre, tederguar neFSHZH ngaAREB, Tirane,me shkresen nr.558/4 dt.16.07.2020,protokolluar neFSHZH me nr.1112/4 dt.16.07.2020, nepasurine nr.142/8 janevleresuar dyparcela: fermeriGentjan Strati,70,579 leke dhe



fermeri GentjanStrati, 1,228,703leke, me vlerentotale tevleresimit pervegjetacionin nepasurine nr.142/8 qe eshte1,299,282 leke.
33

PEM
ETO

RE

1 VEBI SHERIF SHULLAZI 1294 - BUBQ 35/2 PEMËTORE 500.0 500.0 233.0 116,500.0 0.0 0.0 0.0 0.0 - - 0.00 - - 0.00 116,500

34 2 OSMAN AHMET SHULLAZI 1294 - BUBQ 35/3 PEMËTORE 200.0 200.0 233.0 46,600.0 0.0 0.0 136,393.0 0.0 - - 0.00 - - 0.00 182,993

Mbeshtetur neVleresimet perpemet frutore qeshpronesohenper interes publikdhe masen eshperblimit tepronarit te tyre, tederguar neFSHZH ngaAREB, Tirane,me shkresen nr.558/4 dt.16.07.2020,protokolluar neFSHZH me nr.1112/4 dt.16.07.2020,vleresimi pervegjetacionin nepasurine nr. 35/3eshte 136,393leke.

35 3 FATMIR AHMET SHULLAZI 1294 - BUBQ 35/4 PEMËTORE 500.0 500.0 233.0 116,500.0 0.0 0.0 18,286.0 0.0 - - 0.00 - - 0.00 134,786

Mbeshtetur neVleresimet perpemet frutore qeshpronesohenper interes publikdhe masen eshperblimit tepronarit te tyre, tederguar neFSHZH ngaAREB, Tirane,me shkresen nr.558/4 dt.16.07.2020,protokolluar neFSHZH me nr.1112/4 dt.16.07.2020,vleresimi pervegjetacionin nepasurine nr. 35/4eshte 18,286leke.

36 4 RAMAZAN AHMET SHULLAZI 1294 - BUBQ 35/5 PEMËTORE 300.0 300.0 233.0 69,900.0 0.0 0.0 85,148.0 0.0 - - 0.00 - - 0.00 155,048

Mbeshtetur neVleresimet perpemet frutore qeshpronesohenper interes publikdhe masen eshperblimit tepronarit te tyre, tederguar neFSHZH ngaAREB, Tirane,me shkresen nr.558/4 dt.16.07.2020,protokolluar neFSHZH me nr.1112/4 dt.16.07.2020,vleresimi pervegjetacionin nepasurine nr. 35/5eshte 85,148leke.

37 5
FATMIRDEJERAMAZANSHPETIMRAMIZILIR

AHMETAHMETAHMETAHMETAHMETAHMET

SHULLAZISHULLAZISHULLAZISHULLAZISHULLAZISHULLAZI
1294 - BUBQ 35/6 PEMËTORE 300.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 - - 0.00 - - 0.00 0.00

Mbi ketepasurindodhetndertesame nr.35/11 Vol.8fq. 74

Bazuar neshkresen nr.1626dt. 20.05.2020.protokolluar neFSHZH menr.927/1 dt.22.05.2020,pasuria nr. 35/6eshte mbyllur dhesi pasoje kaardhur pasuria nr.35/11.

38 6 SURE HAXHI SHULLAZI 1294 - BUBQ 35/7 PEMËTORE 500.0 500.0 233.0 116,500.0 0.0 0.0 153,751.0 0.0 - - 0.00 - - 0.00 270,251

Mbeshtetur neVleresimet perpemet frutore qeshpronesohenper interes publikdhe masen eshperblimit tepronarit te tyre, tederguar neFSHZH ngaAREB, Tirane,me shkresen nr.558/4 dt.16.07.2020,protokolluar neFSHZH me nr.1112/4 dt.16.07.2020, nepasurine nr. 35/7jane vleresuar dyparcela: fermeriLulzim SureShullazi, 115,420leke dhe fermeriPetrit SureShullazi, 38,331leke, me vlerentotale tevleresimit pervegjetacionin nepasurine nr. 35/7qe eshte 153,751leke.
39 7 SHERIF HZHI SHULLAZI 1294 - BUBQ 35/9 PEMËTORE 40.0 40.0 233.0 9,320.0 0.0 0.0 0.0 0.0 - - 0.00 - - 0.00 9,320

Shuma totale paraprake për pronë privat (lekë) 53,232.0 233.0 12,403,056.0 1,500.0 237.0 355,500.0 3,183,968.0 359.0 51,000 18,309,000 847 61,038,302 95,289,826



PRONE SHTET
1

PRO
NA

SHT
ET

1 SHTET 1294 - BUBQ 35/8 PEMËTORE 1,670.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00
2 2 SHTET 1294 - BUBQ 36/1 ARE 1,350.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00
3 3 SHTET 1294 - BUBQ 36/2 TERRENSPORTIV 3,800.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00
4 4 SHTET 1294 - BUBQ 36/3 TRUALL 1,000.0 0.0 1,000.0 0.0 1,000.00 1,000.00
5 5 SHTET 1294 - BUBQ 36/4 TRUALL 300.0 0.0 300.0 0.0 300.00 300.00
6 6 SHTET 1294 - BUBQ 36/5 TRUALL 170.0 0.0 170.0 0.0 170.00 170.00
7 7 SHTET 1294 - BUBQ 36/6 TRUALL 50.0 0.0 50.0 0.0 50.00 50.00
8 8 SHTET 1294 - BUBQ 36/9 KANAL 480.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00
9 9 SHTET 1294 - BUBQ 36/12 KULLOTE 650.0 650.0 0.0 0.0 0.00 0.00
10 10 SHTET 1294 - BUBQ 37/1 TRUALL 120.0 0.0 120.0 0.0 120.00 120.00
11 11 SHTET 1294 - BUBQ 37/2 TRUALL 200.0 0.0 200.0 0.0 200.00 200.00
12 12 SHTET 1294 - BUBQ 37/3 TRUALL 150.0 0.0 150.0 0.0 150.00 150.00
13 13 SHTET 1294 - BUBQ 37/4 TRUALL 170.0 0.0 170.0 0.0 170.00 170.00
14 14 SHTET 1294 - BUBQ 37/5 TRUALL 300.0 0.0 300.0 0.0 300.00 300.00
15 15 POSTA SHQIPTARE SH.A. 1294 - BUBQ 37/6 TRUALL 75.6 0.0 75.6 0.0 0.00 0.00

16 16 SHTET 1294 - BUBQ 37/7 TRUALL 180.0 0.0 180.0 180.0 0.00 180.00

Mbeshtetur nedokumentacionine percjelle ngaBashkia Kruje meshkresennr.2848/1 dt.02.07.2020,protokolluar neFSHZH menr.328/2 dt.07.07.2020,pallati nr. 37/6eshte shemburdhe banoret nukdo teshpronesohenper apartamentetpor do tetrajtohen sipasprogrameve teprocesit terindertimit.

17 17 SHTET 1294 - BUBQ 37/8 TRUALL 210.0 0.0 210.0 210.0 0.00 210.00

Mbeshtetur nedokumentacionine percjelle ngaIMT, BashkiaKruje, meshkresen nr.2938dt. 19.06.2020,protokolluar neFSHZH menr.423/7 dt.23.06.2020, siedhe ngaBashkia Kruje meshkresennr.2848/1 dt.02.07.2020,protokolluar neFSHZH menr.328/2 dt.07.07.2020,pallati nr. 37/8eshte shemburdhe banoret nukdo teshpronesohenper apartamentetpor do tetrajtohen sipasprogrameve teprocesit terindertimit.
18 18 SHTET 1294 - BUBQ 37/9 TRUALL 8,570.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00
19 19 SHTET 1294 - BUBQ 38/2 KULLOTE 200.0 200.0 0.0 0.0 0.00 0.00
20 20 SHTET 1294 - BUBQ 38/4 KULLOTE 400.0 400.0 0.0 0.0 0.00 0.00
21 21 SHTET 1294 - BUBQ 38/6 KULLOTE 300.0 300.0 0.0 0.0 0.00 0.00
22 22 SHTET 1294 - BUBQ 38/10 KULLOTE 500.0 500.0 0.0 0.0 0.00 0.00
23 23 SHTET 1294 - BUBQ 141/38 KANAL 260.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00
24 24 SHTET 1294 - BUBQ 141/39 RRUGE 1,520.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00
25 25 SHTET 1294 - BUBQ 141/40 KANAL 380.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00
26 26 SHTET 1294 - BUBQ 141/41 RRUGE 400.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00
27 27 SHTET 1294 - BUBQ 294 RRUGE +KANAL 2,400.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00

Totali per prone shtet
3. PRONA NE PROCES LEGALIZIMI

1

NE
PRO

CES
LEG

ALI
ZIM 1 LULZIM SURE SHULLAZI 1294 38/6/1 95.0 0.00 95.00

Ky objekt eshteperjashtuar ngaprocesi ilegalizimit meVendimin nr.4/26dt. 26.05.2020 teASHK, Kruje.Bazuar ne



dokumentacioninbashkengjiturVendimit nr.4/26dt.26.05.2020 teASHK, Kruje, kyobjekt perbehetnga 95 m2 mefunksion banimi.


